
ZARZĄDZENIE NR 675/2024 

STAROSTY KARTUSKIEGO 

z dnia 02 kwietnia 2024 r.  

 

w sprawie struktury wewnętrznej wydziałów w  Starostwie Powiatowym w Kartuzach 

 

Na podstawie § 7 ust. 2  Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w 

Kartuzach, stanowiącego  załącznik do uchwały Nr 114/465/2021 Zarządu Powiatu 

Kartuskiego z dnia 8 lutego 2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwo Powiatowego w Kartuzach  ze zm.1) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się strukturę wewnętrzną wydziałów Starostwa Powiatowego w Kartuzach 

wraz ze wskazaniem zarządzającego komórką, stanowiącą załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

 

          § 2. Traci moc Zarządzenie  Nr 599/2023 Starosty Kartuskiego z dnia 18 września 2023 

r. w sprawie  struktury wewnętrznej wydziałów oraz określenia etatów w Starostwie 

Powiatowym w Kartuzach. 

 

          § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

          STAROSTA 

 

                 /-/ Bogdan Łapa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany  tekstu wymienionej uchwały zostały dokonane uchwałami Zarządu Powiatu Kartuskiego Nr  

182/718/2022 z dnia 19 maja 2022 r., Nr 212/813/2022 z dnia 10 listopada 2022 r., Nr 239 /2023 z dnia 23 maja 

2023 r. , Nr 252/949/2023 z dnia 9  sierpnia 2023 oraz    Nr 253/955/2023 z dnia 18 sierpnia 2023 r., Nr 

288/1063/2024 z dnia 26 marca 2024 r. 

 



 

Załącznik  

                                   do Zarządzenia Nr 675/2024                                                         

                                                                      Starosty Kartuskiego 

                z dnia 02 kwietnia 2024 r.  

Struktura  wewnętrzna wydziałów  Starostwa Powiatowego w Kartuzach 

 Lp. Nazwa wydziału oraz wewnętrzna organizacja 

 

Podmiot kierujący 

1. Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

 

  

Dyrektor Wydziału  

 1a.  Referat Ochrony Środowiska  

  

Kierownik Referatu  

1b.  Referat Ochrony Gruntów Rolnych i Leśnych Kierownik Referatu  

 1c. Referat  Geologii i Rekultywacji  Geolog Powiatowy 

(Kierownik Referatu) 

2.  Wydział Budownictwa 

 

  

Dyrektor Wydziału  

 2a.  Referat ds. Pozwoleń i Zgłoszeń Inwestycji 

Kubaturowych 

Kierownik Referatu  

2b.  Referat ds. Pozwoleń i Zgłoszeń Inwestycji 

Infrastrukturalnych 

Kierownik Referatu  

3.  Wydział Komunikacji 

 

  

Dyrektor Wydziału  

 3a.  Referat Praw Jazdy 

 

  

Kierownik Referatu  

3b.  Referat Rejestracji Pojazdów 

 

  

Kierownik Referatu  

3c.  Referat Transportu 

 

  

Kierownik Referatu  

3d.  Oddział  Zamiejscowy w  Żukowie  

 

  

Kierownik Oddziału  

 3e. Oddział  Zamiejscowy w  Sierakowicach  

 

 

Kierownik Oddziału  

4. Wydział Geodezji 

 

  

Geodeta Powiatowy  

(Dyrektor Wydziału)  

 4a. Wicedyrektor Dyrektor Wydziału 

4b.  Referat Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i 

Kartograficznej 

Kierownik Referatu  



4c.  Referat Uzgadniania Dokumentacji Projektowej 

  

Kierownik Referatu  

4d.  Referat Ewidencji Gruntów i Budynków 

  

Kierownik Referatu  

5.  Wydział Gospodarki Nieruchomościami  Sekretarz Powiatu, 

kieruje  Wydziałem  

 5a.  Referat ds. Postępowań Administracyjnych 

  

Kierownik Referatu  

5b.  Referat ds. Nadzoru Właścicielskiego 

  

Kierownik Referatu  

6.  Wydział Edukacji, Kultury i Promocji 

 

  

Dyrektor Wydziału,  

 6a.  Referat Kultury i Promocji 

  

Wicedyrektor  

7. Wydział Organizacyjny oraz stanowiska obsługi Sekretarz Powiatu, 

kieruje  Wydziałem 

8. Wydział Finansowy Skarbnik Powiatu, 

kierujący Wydziałem  

9. Wydział Rozwoju Inwestycji, Remontów i Zamówień 

Publicznych  

 Dyrektor Wydziału  

10. Wydział Zdrowia, Bezpieczeństwa i Współpracy z 

Organizacjami Pozarządowym  

Dyrektor Wydziału  

11. Zespół Radców Prawnych Koordynator Zespołu 

Radców Prawnych  

12. Archiwum Zakładowe 

  

Kierownik Archiwum  

13. Pion Ochrony Informacji Niejawnych 

 

 

 

 

  

 

Starosta Kartuski 
 13a Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych 

 

13b Kierownik Kancelarii Niejawnej 

 

13c Administrator Systemu Teleinformatycznego 

 

13d Inspektor Bezpieczeństwa Teleinformatycznego 

 
 


